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SECRETARIAL COMPTIANCE REPORT OF

SINTERCOM INDIA TIMITED

FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

We have conducted the review of the compliance of the applicable statutory provisions and the adherence
to good corporate practices by Sintercom lndia Limited (hereinafter referred as'the listed entity'), having its
Registered Office at Gat No.127, At Post Mangrul, Taluka Maval (Talegaon Dabhade) Pune Mh 410507/ The
Secretaria I Review was conducted in a manner that provided us a reasonable basis for eva luating the corporate
conducts/statutory compliances and to provide our observations thereon.

Based on our verification of the listed entity's books, papers, minutes books, forms and returns filed and other
records maintained by the listed entity and also the information provided by the listed entity, its officers,
agents and authorized representatives during the conduct of Secretarial Review, we hereby report that the
listed entity has, during the review period covering the financial year ended on 31't March 2023, complied
with the statutory provisions listed hereunder in the manner and sub.iect to the reporting made hereinafter:

We, KAN.I & Co. LLP, Company Secretaries have examined:
(a)all the documents and records made available to us, and explanation provided by Sintercom lndia Limited

("the listed entity"),
(b)the filings/ submissions made by the listed entity to the stock exchanges,
(c) website of the listed entity,
(d)any other document/ filing, as may be relevant, which has been relied upon to make this report, for the

financial year ended 31st March 2023 ("Review Period") in respect of compliance with the provisions of :

(a) the Securities and Exchange Board of lndia Act, 1992 ("SEBl Act") and the Regulations, circulars,
guidelines issued thereunder; and

(b) the Securities Contracts (Regulation) Act, 1956 ("SCRA"), rules made thereunder and the Regulations,

circulars, guidelines issued thereunder by the Securities and Exchange Board of lndia ("SEBl");

The specific Regulations, whose provisions and the circulars/ guidelines issued thereunder, have been examined,

include:-

(a) Securities and Exchange Board of hdia (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015;

(b) Securities and Exchange Board of lndia (lssue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018;

(c) Securities and Exchange Board of lndia (SubstantialAcquisition of Shares and Takeovers) Regulations,2011;

(d) securities and Exchange Board of lndia (Buyback of Securities) Regulations, 2018;

(e) Securities and Exchange Board of lndia (Share Based Em ployee Benefits and Sweat Equity) Regulations,2021;

(0 Securities and Exchange Board of lndia (lssue and Listing of Non-Convertible Securities) ReBulations,2021;

(g) Securities and Excha nge Board of lndia (Prohibition of lnsider Trading) Regulations, 2015; (other re8ulations
as applicable) and circulars/ guidelines issued thereunder and based on the above examin
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report that, during the Review Period:

ation, We hereby
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I (a ) The listed entity has com plied with the provisions of the a bove Regulations a nd circula rs/ gu idelines issued thereunder, except in respect of matters specified be low

Sr.

No.

Compliance Requirement
(Regulations/ circulars/guide-
lines includingspecific clause)

Regula
tion/

Circu la
rNo.

Deviations Action
Takenby

Type of
Action

Details of

Violation

Observations/Re-
marks of the

Practicing
Company
Secretary

Management
Response

Remarks

7 The notice beins sent to
shareholders for an a nnual

[eneral meeting, where the
statutory auditor(s) is/are
proposed to be (2) appointed/re-
appointed shall include the

ifollowing disclosures as a part of
the explanatory statement to the
notice:

(a) Proposed fees payable to the
statutory audito(s) a long with
terms of appointment and in case

of a new auditor, any material

change in the fee payable to such

auditor from that paid to the
outgoing auditor along with the
rationa le for such change;

gG(sXa)

of SEBI

LODR

2015

The Explanatory
Statement of 1sti
Annual General
Meeting of the
listed entity held
on 23'd

September 2022,
does not provide

for the details of
proposed fees
payable to the
new a ud itors.

N/A frhe explanatory
Btatement of 15th

lAnnual General

lMeeting of the
listed entity held
on 21'd

!eotember 2022,
does not provide
lfor the deta ils of
proposed fees
payable to thel

new a uditors.

N/A lrne Explonotory

lstatement oy 15'n

lfnnuol Generol

lMeetinq ol the listed
pntity held on 23'a

peptember 2022,
does not provide fot
the details oJ

@roposed fees
poyoble to the new
ouditors ond to thot
extent provisions oJ

Requlotion i6(5)(a)
of sEBt L2DR 2o1l
hove not been

comptied with.

As there was no

difference in the
amount ol
rem uneration
proposed to be
paid to the new
a uditors vis a vis

the remuneration
paid to the retiring
auditors and
hence the
remuneration was
not specifica lly
mentioned in the
resolution passed

at the 15th AGM ol
the Company

N/A

C)o_o b

F ine
Amount

4\-
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ll (b) The listed entity has taken the following actions to comply with the observations made in previous reports:

5r'

No.

Compliance
Requirement
(Regulations/

circulars/guide-
lines including
specific clause)

Regul
ation

Circul
arNo,

Deviations Actio
n

Take
nby

Type
of
Action

Details of Violation Fine

Amount
Observations/ Re-

marksof the
Practicing
Company
Secretary

Management

Response

Remarks

1 The choirperson oJ

the oudit
committee sholl be

on independent
director ond
he/she sholl be
present at Annuol
generol meeting to
onswer
shoreholder
queries.

18(1)(d

)o1
SE BI

LODR,

The

choirperson oJ

the audil
committee wos

not present ot
Annuol generot

meeting helo
on Bm
September
2027 to onswet
shoreholder
queries.

N/A N/A The choirperson of the
oudit committee wos
not present ot Annuol
generol meeting held
on 23'd septembet
2027 to onswet
shareholder queries.

N/A The compony hos

fot complied with
Requlotion 18(1)(d)
of SEBI LODR

Mr. Madan Godse,

chairperson of the Audit
Committee was not able to
attend the 14th An nua I

General Meeting held on
23'd September 2021 due to
personal emergency,
however Mrs. Madhavi
Pand rangi, member of Audit
Committee was present for

the Annual General Meetin{
for answering the
sha reholder's queries

N/A

'a
t;

?1

/,$



3-4, 'Aishwarya Sankul', S. No. 17, opp. Joshi Railway Museum, Kothrud Pune - 4 11 038.lNDlA

Tel. : +91 20 2546 6265 | 6265 6520 | 6529 6055 | www.kanics.com I GSTIN 27AATFK2284M1ZK
Registered UnderThe Limited Liability Partnership Act. 2008 With Limiled Liability ILLPIN:AAM-2628

KANJ
H&CO LLP
Company Seffeteries

Further pursuant to Circulars dated loth April, 2023 issued by National Stock Exchange of lndia Limited (NSE) and
BSE Limited (BSE) I hereby give the following affirmation that:

Sr

No.
Particulars Compliance

Status
(Yes/No/NA)

Observations/Remarks
by PCS

1, Secretarial Standard:
The compliances of the listed entity are in accordance
with the applicable Secretarial Standards (SS) issued

by the lnstitute of Company Secretaries of lndia (lCSl).

Yes

2 Adoption and timelv updation of the Policies:
o All applicable policies under SEBI Regulations are

adopted with the approval of board of directors of
the listed entities.

. All the policies are in conformity with SEBI

Regulations and has been reviewed & timely
updated as per the
regulations/circulars/guidelines issued by SEBI

Yes

Yes

3 Maintenance and disclosures on website:
The Listed entity is maintaining a functional
website.
Timely dissemination of the documents/
information under a separate section on the
website.
web-links provided in annual corporate
governance reports under Regulation 2712], are
accurate and specific which redirects to the
relevant document(s)/ section of the website.

Yes

Yes

Yes

4. oisqualification of Director:
None of the oirector of the company are disqualified
under Section 164 of Companies Act, 2013 Yes

5 To examine details related to Subsidiaries of listed
entities:

(a) ldentification of material subsidiary companies.
Yes

(b) Requirements with respect to disclosure of
material as well as other subsidiaries

Yes

6 Preservation of Documents:
The listed entity is preserving and maintaining records
as prescribed under SEBI Regulations and disposal of
records as per Policy of Preservation of Documents
and Archival policy prescribed under SEBI LODR

Yes

@tp
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Regulations,2015.

7 Performance Evaluation :

The listed entity has conducted performance
evaluation of the Board, lndependent Directors and
the Committees at the start of every financial year as

prescribed in SEBI Regulations.

Yes

Related Party Transactions:

(a) The listed entity has obtained prior approval of
Audit Committee for all Related party transactions

Yes

All Related party
transactions were
entered after obtaining
prior approval of audit
committee, therefore,
point (b) is not
applicable.

9 Disclosure of events or information:
The listed entity has provided all the required
disclosure(s) under Regulation 30 along with Schedule
lll of SEBI LODR Regulations,2015 within the time
limits prescribed thereunder.

Yes

10. Prohibition of lnsider Tradinq:
The listed entity is in compliance with Regulation 3(5)
& 3(6) of SEBI (Prohibition of lnsider Trading)
Regulations, 2015.

Yes

11 Actions taken by SEBI or Stock Exchange(s), if a!y:
No Actions taken against the listed entity/ its
promoters/ directors/ subsidiaries either by SEBI or by
stock Exchanges (including under the Standard
Operating Procedures issued by SEBl through various

circulars) under SEBI Regulations and circulars/
guidelines issued thereunder.

Yes

t2. Additional Non-compliances, if any:
No additional non-compliance observed for all SEBI

regulation/circular/guidance note etc. Yes

8.

(b) ln case no prior approval obtained, the listed
entity shall provide detailed reasons along with
confirmation whether the transactions were
subsequently approved/ratified/reiected by the
Audit committee.

N/A
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Pursuant to SEBI Circular CIR/CFD/CMD1/11412019 dated 18th October, 2019, I hereby give the following
affirmation related to Compliances br resignation of statutory auditors from listed entiti€s and their material
subsidiaries: NONE

Sr.

No.
Particula rs Compliance

Status
(Yes/No/

NA}

A Compliances with the following conditions while appointing/re-appointing an auditor
i. lf the auditor has resigned within 45 days from the end ofa

quarter of a financialyear, the auditorbefore such resignation,
has issued the limited review/ audit report for such quarter;

or
ii. lf the auditor has resigned after 45 days from theend of a

quarter of a financial year, the auditor before such

resignation, has issued the limited review/ audit report for
such quarter as well as the next quarter: or

iii. lf the auditor has signed the limited review/ auditreport for
the first three quarters of a financial year, the auditor before
such resignation, has issued the limited review audit report
for the lastquarter of such financial year as well as the audit
report for such financial year.

N/A There is no event of
resignation and
appointment/re-
appointment of

Auditor during the
period under report.

B Other conditions relating to resignation of statutory auditor

i. Reporting of concerns by Auditor with respect tothe listed

entity/its material subsidiary to the Auditcommittee:
a. ln case of any concern with the management of the

listed entity/material subsidiary such as non-availability
ofinformation / non-cooperation by the management

which has hampered the audit process, the auditor has

approachedthe Chairman of the Audit Committee of the
listed entity and the Audit Committee shall receive such

concern directly and immediately without specifically
waiting forthe quarterly Audit Committee meetings.

b. ln case the auditor proposes to resign,all concernswith
respect to the proposed resignation, along with relevant
documentshas been brought to the notice of the Audit
Committee. ln cases where the proposed resignation is

due to non-receiptof information / explanation from the
company, the auditor has informed theAudit Committee
the details of information/ explanation sou8ht and not
provided by the management, as applicable.

c. The Audit Committee / Board of Directors,as the case

may be, deliberated on the matter on receipt of such

information fromthe auditor relating to the proposal to
resignas mentioned above and communicate itsviews to
the management and the auditor.

N/A There is no event of
resignation of Auditor

during the period
under report

therefore there is no
requirement of such

reporting.

N
5977\r
2809/:,/i

c \

\

Observations/Rem
arks by

PCS*
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Assumptions & Limitation of scope and Review:

1. Compliance of the applicable laws and ensuring the authenticity of documents and information
furnished, are the responsibilities of the management of the listed entity.

2. our responsibility is to report based upon our examination of relevant documents and information. This

is neither an audit nor an expression of opinion.

3. We have not verified the correctness and appropriateness of financial Records and Books of Accounts of
the listed entity.

4. This Report is solely for the intended purpose of compliance in terms of Regulation 24A (2) of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and is neither an assurance as to the
future viability of the listed entity nor of the efficacy or effectiveness with which the management has

conducted the affairs of the listed entity.

FOR KANJ & CO. LLP

Company Secretaries

Sunil Nanal
Partner
FCS No.: 5977
CP. No. 28ff)

UDIN: F005977E00O420314
FRN: P2000MH005900
Peer Review Certificate No: L3SLIZOZL

Date: 30th May 2023

Place: Pune
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ii. Disclaimer in case of non-receipt of information:
The auditor has provided an appropriate disclaimer in its audit
report, which is inaccordance with the Standards of AuditinB as

specified by lCAl / NFRA, in case where the listed entity/ its
material subsidiary has not provided information as required by

the auditor.
3 The listed entity / its material subsidiary has obtained

information from the Auditor upon resignation, in the format as

specified in Annexure- A in SEBI Circular CIR/

cFDICMD!/L14/7019 dated 18'h October 2019.

N/A There is no event of
resignation of Auditor

during the perlod

under report.
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